通 知

各乡镇街、金开区：

为做好我区2024年高企申报工作，现将市科技局、市财政局、市税务局联合印发的《关于做好2024年度高新技术企业认定工作的通知》（六科高〔2024〕4号）转发给你们，请结合前期排查摸底和当地实际情况，充分宣传，提醒企业按照要求和时间节点准备材料。

一、金安区科技局材料接收时间节点：

第一批申报截止时间：2024年3月29日。

第二批申报截止时间：2024年6月7日。

第三批申报截止时间：2024年8月9日。

（因税务部门需要一定时间现场审核，请各企业务必在上述时间之前报送金安区科技局221办公室）

报送材料为：

1.装订成册的高企申报材料（参考《关于做好2024年度高新技术企业认定工作的通知》附件1）

2.《高新技术企业认定申报推荐汇总表》电子版（《关于做好2024年度高新技术企业认定工作的通知》附件2）
二、企业和中介机构在国网提交的材料，要注意以下几点：

1.年度审计报告及专项审计报告，每页需要赋码。建议：请每页加盖审计单位公章。至少审计结论及现金流量表、利润表、资产负债表等加盖审计单位公章。（22年10月前出具的审计报告按之前的要求，之后的除附注外均需附码;税所出具的报告按税所的要求来）

2.纳税申报表加盖税务部门公章。至少封面及期间费用表、加计扣除表加盖税务部门业务公章。

3.申报书封面及告知事项承诺书，需法人代表签字及公司公章。

4.企业注意更新基础信息，确保与申报材料附件信息一致，尤其是技术领域前后一致（包括省网）。

接省厅通知，因高企省网改造升级，故2024年高企申报通知中未要求企业注册省网账号。咨询省厅意见后是企业暂时不需要注册登录省网，等省网改造完成后再进行注册，不影响高企认定。

此外，老高企更名，一定要在系统办理更名，并向市局提交纸质材料一式二份，包括：申请表，新旧营业执照、高企证书、加盖市场监管局公章的变更公告（或查询文件）等。

三、联系方式

1.请需要申请2024年高企认定的企业具体业务经办人员加入微信群聊。

[image: image1.png]R

- =

BEED: 20249

2.区科技局业务联络人：高新与农社股，藏启曼，3261607
附件：关于做好2024年度高新技术企业认定工作的通知

六安市金安区科学技术局

2024年3月5日